ПРОТОКОЛ

заседания Антинаркотической комиссии при                                               администрации Красногвардейского района
с. Красногвардейское

от  11 ноября  2016 года № 5
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

глава Красногвардейского
района  Тхитлянов В.Е.
Присутствовали:

члены Антинаркотической комиссии Красногвардейского района:

Федорко А.И.
Григорян А.А.
Баронов А.А.
Шаов И.Н.

Цеева М.К.

Макина Е.П.
Клюкина М.В.
                         Ковалева И.М.

                    Ковба М.М.
                        Ханапова С.В.
                                Волчановский С.Н.
От органов

местного самоуправления:

Пашков А.А.

Колесников А.Э.

Хачмафов А.А.
Гулак М.Ю.
Кудаев А.В.
Бондаренко В.Н. Губжоков Т.И.

1. Об участии органов местного самоуправления в проведении
 2-го этапа  межведомственной всероссийской антинаркотической акции
 «Сообщи, где торгуют смертью».
(Агаркова Ю.А.)
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Принять участие в проведении 2-го этапа межведомственной всероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где  торгуют смертью».
2. Опубликовать в районной газете «Дружба» информацию о проведении 2-го этапа межведомственной всероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где  торгуют смертью» с указанием  контактных телефонов доверия и время дежурств на выделенных линиях.
3. Изготовить листовки и распространить их в местах массового скопления людей.
4.  Рекомендовать главам сельских поселений Красногвардейского района принять участие в проведении 2-го этапа межведомственной всероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где  торгуют смертью».
5. Отчеты о количестве поступивших на «телефоны доверия» звонков и количестве распространенных агитационных материалов представлять заместителю председателя антинаркотической комиссии  (Федорко А.И.)
Председатель
антинаркотической комиссии

Красногвардейского района                                                                                      В.Е. Тхитлянов
Секретарь комиссии                                                                                                      Ю.А. Агаркова